РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »    апреля   2006 года  №_   348     _

	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 23.06.2005 № 218 «Об избрании постоянно действующей комиссии по продаже муниципального имущества»

Руководствуясь разделом 6 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 21.04.2005 №188 «О постановлении «Об утверждении Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанного главой города 27.04.2005 №90-ГС, Рубцовский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

· 1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления Рубцовского городского Совета депутатов «Об избрании постоянно действующей комиссии по продаже муниципального имущества» от 23.06.2005 № 218:
· исключить из состава комиссии Верещагину Л.Г. и Грабашова А.В. в связи с увольнением;

· включить в состав комиссии:
Щербинину Валентину Васильевну – главного специалиста комитета администрации города по управлению имуществом,
Павлюкову Елену Викторовну – главного юрисконсульта администрации города,
2. Контроль за выполнением    настоящего     решения   возложить на комитет Рубцовского городского   Совета  депутатов   по   экономической   политике,   собственности,   арендной плате,    ЖКХ,    природопользованию     и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского
городского Совета депутатов
В.Я.Жеребятьев